

## Nr 121.

*Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående fortsatt provisorisk giltighet av avlöningsreglementet den 29 juni 1921 för officerare och underofficerare samt civilmilitära beställningshavare på aktiv stat m. fl. vid armén och marinen; given Stockholms slott den 6 mars 1925.*

Kungl. Maj:t vill härmed, under återopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för denna dag, föreslå riksdagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

## GUSTAF.

*P. Albin Hansson.*

*Utdrag av protokollet över försvarsärenden, hållet inför Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 6 mars 1925.*

### Närvarande:

Statsministern SANDLER, ministern för utrikes ärendena UNDÉN, statsråden OLSSON, NOTHIN, SVENSSON, HANSSON, LINDERS, LARSSON, WIGFORSS, MÖLLER, LEVINSON.

### Departementschefen, statsrådet Hansson anför:

Den av 1921 års riksdag beslutade löneregleringen för arméns och marinens personal erhöll allenast för det fast anställda manskapets vidkommande definitiv karaktär. Beträffande officerare och underofficerare med vederlikar ansågs däremot löneregleringen, med hänsyn till den pågående revisionen av vårt försvarsväsende, böra givas en provisorisk natur, i anledning varav det nya avlöningsreglementet för officerare och underofficerare samt civilmilitära beställningshavare på aktiv stat m. fl. vid armén och

marinen av riksdagen antogs allenast provisoriskt för år 1922. Sedermera har nämnda avlöningsreglemente, med vissa däri vidtagna ändringar, jämlikt beslut av 1922, 1923 och 1924 års riksdagar erhållit förlängd giltighet under tiden till och med den 30 juni 1925.

I avvaktan på den förestående omorganisationen av försvarsväsendet synes tiden för ifrågavarande avlöningsreglementes provisoriska giltighet böra förlängas ytterligare till och med utgången av juni månad 1926; och torde framställning i sådant syfte göras hos riksdagen.

Jag hemställer alltså, att Kungl Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva, att avlöningsreglementet den 29 juni 1921 (nr 388) för officerare och underofficerare samt civilmilitära beställningshavare på aktiv stat m. fl. vid armén och marinen med i nämnda reglemente vidtagna ändringar må provisoriskt lända till efterrättelse jämväl under tiden den 1 juli 1925—den 30 juni 1926.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hemställen behagar Hans Maj:t Konungen lämna bifall samt förordnar, att proposition av den lydelse, bilaga till detta protokoll utvisar, skall avlätas till riksdagen.

Ur protokollet:

*Tor Ericsson-Årje.*